
Утвеpп{Денo:
нa oбщeм сoбpaнии ЧЛеIIоB TCж <<Pyбиш>
Пo aДpесy: г. CapaToB' 2-oЙ Мoскoвский

ПpoeзДl Дoм Nb 9

<<18>>aпpeЛя 20l.5г.

Cтpyкrypa цeнЬI нa рetvIoHT }I(иЛЬя
B }I(иЛolvl Дoмe сo BсeMи yДoбсTвaМиo лифтoMl бeз мyсopoПpoвoДa

Пo aДpeсy: 2-ofl Moскoвский ПporЗДl ДoM Nb 9
(yстaнoвЛeннaя цeнa в pyбЛях зa 1 кB.M. oбщeй плoщaДи жtиЛЬIx Пoмeщений)

11 908o8 кв.м. .

Жилoй Дotvr сo BсeРrи yлoбсTBaшIи, лифтoм бeз П{yсopoПpoBoДa
Bсeгo:

1 .Tекyщий pемoнт кo[IсTpyкTиBtIЬIx ЭлrMrIIToB
Итoгo:

2. Tекyщий pеMoIIT BнyTpи.цoМoBoгo ин}кенеpнoГo
oбopyдoBaни,l - иToгo :

B T.Ч.: эЛeктpиЧrскиx сетей
Bo.цoпpoвo.цнЬIx сетей
кaIIutJIиЗgциoннЬIx сетей
TrIIЛoBьlх сетей
сетей ГopяЧегo Bo.цoснaбrке :нkIЯ
BrI{ткaнaJIьI

3 . БлaгoyстpoйсTвo .цBopoBoй теpp kIT op|4kt
Итoгo:

4.Tекyщий pеМoнт лифтoв

B.A.opеxoBa

'6r57

-3r40

-0,60
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-0,10
-0,10
-0,10
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'1,04

-1,53




